BECO, BECOPAD
和 BECO CARBON
深层过滤板
Filtration Products
滤液
深层过滤原理
深层过滤板 -
众多过滤解决方

订单注意：
我们的8位数订单号由两部分组成：
•	  5位订货号和
•	  3位规格编号
规格编号代码示例：
规格 200 x 200 mm = 规格编号 120
规格 400 x 400 mm = 规格编号 140
规格 600 x 615 mm = 规格编号 160
订单号示例：
BECOPAD 350 规格 400 x 400 mm = 140
BECO 和 BECO CARBON
深层过滤板
订单注意：
我们的8位数订单号由两部分组成：
•	  5位订货号和
•	  3位规格编号
规格编号代码示例：
规格 200 x 200 mm = 规格编号 120
规格 400 x 400 mm = 规格编号 140
规格 600 x 615 mm = 规格编号 160
订单号示例：
BECO Steril S 80 规格 400 x 400 mm = 140
类型 订货
号
公称
过滤
精度
µm
BECOPAD 350 Q2135 0.7 – 1.0
订货号  规格编号
类型 订货
号
公称
过滤
精度
µm
BECO Steril S 80 26800 0.2
订货号  规格编号
供应所有常见的方形或圆形过滤器尺寸。可应要求提供特殊规格。
Q 2 1 3 5 1 4 0 2 6 8 0 0 1 4 0
BECO 和 BECOPAD 深层过滤板
公称过滤精度（单位：µm）
0.1 0.6 2.5 4.0 4.5 5.0 10.0 15.0 30.0 40.0 80.0
粗滤、澄清和精细过滤微生物降低和
去除
含活性碳的
BECO CARBON深层过滤板
活性炭孔隙结构
Micro Meso Macro
吸附过滤
BECO支撑滤板
ENDURA
PR
ENDURA S
预涂过滤
宽
广
的
应
用
谱
系
适
用
于
制
药
和
生
物
制
药
领
域
低
内
毒
素
含
量
BECOPAD P
PR
SELECT A
CPS
Standard